

MOVIMENTO APOSTOLICO CIECHI**RENDICONTO GESTIONALE 2022 – PROVENTI**

	31/12/2022	31/12/2021	Preventivo 2022
A) PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE	€ 323.846,74	€ 184.271,59	€ 498.000,00
1. Formazione e raduni	€ 24.017,83	€ 13.026,58	€ 56.000,00
1.1 Pubblicazioni e periodici	€ 11.860,83	€ 12.496,58	€ 28.000,00
Abbonamenti Luce e Amore, Città Cristiana vari formati	€ 5.941,00	€ 6.470,00	€ 18.000,00
1.1.1 LAN	€ 2.761,00	€ 3.060,00	€ 8.000,00
1.1.2 LAB	€ 1.590,00	€ 1.720,00	€ 4.000,00
1.1.3 LAS	€ 455,00	€ 500,00	€ 2.000,00
1.1.4 LAI	€ 0,00	€ 0,00	€ 500,00
1.1.5 CCB	€ 935,00	€ 1.030,00	€ 2.500,00
1.1.6 CCS	€ 200,00	€ 160,00	€ 1.000,00
1.2 Contributi da enti pubblici (Legge 649/96 Editoria)	€ 5.919,83	€ 6.026,58	€ 10.000,00
1.3 Tema dell'anno	€ 715,00	€ 530,00	€ 1.000,00
1.4 Giornate della Condivisione	€ 10.317,00	€ 0,00	€ 18.000,00
1.4.1 Contributi liberali dei partecipanti	€ 10.317,00	€ 0,00	€ 16.000,00
1.4.2 Contributi di enti pubblici e privati	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.000,00
1.4.3 Altri contributi	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.000,00
1.5 Giornate di spiritualità	€ 0,00	€ 0,00	€ 7.000,00
1.6 Attività giovanile	€ 1.125,00	€ 0,00	€ 2.000,00
2. Inclusione ecclesiale	€ 0,00	€ 0,00	€ 2.000,00
2.1. Fondo Brugnani – Paci Mugnai	€ 0,00	€ 0,00	€ 2.000,00

3. Promozione sociale e servizi/Attività Terzo Settore	€ 299.828,91	€ 165.161,51	€ 440.000,00
3.0.a Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	€ 7.590,00	€ 7.965,00	€ 10.000,00
3.0.b Proventi del 5 x 1000	€ 12.278,74	€ 13.735,67	€ 25.000,00
3.0.c Altri ricavi, vendite e proventi	€ 1.873,23	€ 0,00	€ 60.000,00
3.1 Progetto la Disabilità complessa (Avv.n.1/17 Reg.Camp.)	€ 18.863,63	€ 2.107,21	€ 10.000,00
3.2 Progetto Autonomie Possibili (Avv.n.2/2020)	€ 128.935,21	€ 0,00	€ 168.000,00
3.3 Servizio MAC per la lettura	€ 320,00	€ 191,00	€ 7.000,00
3.3.1 Libro Parlato	€ 30,00	€ 106,00	€ 3.000,00
<i>3.3.1.1 Erogazioni liberali</i>	<i>€ 30,00</i>	<i>€ 106,00</i>	<i>€ 3.000,00</i>
3.3.2 Biblioteca Braille	€ 290,00	€ 85,00	€ 2.000,00
<i>3.3.2.1 Erogazioni liberali</i>	<i>€ 290,00</i>	<i>€ 85,00</i>	<i>€ 2.000,00</i>
3.3.3 Biblioteca digitale	€ 0,00	€ 0,00	€ 2.000,00
<i>3.3.3.1 Erogazioni liberali</i>	<i>€ 0,00</i>	<i>€ 0,00</i>	<i>€ 2.000,00</i>
3.6 Cooperazione tra i popoli	€ 129.968,10	€ 141.162,63	€ 160.000,00
3.6.1 Erogazioni liberali	€ 100.376,12	€ 79.742,23	€ 118.000,00
3.6.1.1 Gruppi	€ 14.876,60	€ 14.147,34	€ 40.000,00
3.6.1.2 Aderenti e aggregati	€ 43.450,48	€ 26.927,09	€ 25.000,00
3.6.1.3 Giornate della Condivisione	€ 3.886,00	€ 0,00	€ 17.000,00
3.6.1.4 Salvadanaio	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.000,00
3.6.1.5 Appelli e campagne	€ 38.163,04	€ 38.667,80	€ 35.000,00

3.6.2 Contributi da soggetti privati	€ 29.591,98	€ 61.420,40	€ 40.000,00
3.6.2.1 Altre donazioni da privati e lasciti	€ 29.591,98	€ 61.420,40	€ 40.000,00
3.6.3 Contributi da Enti pubblici	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.000,00
3.6.3.1 Contributi da Enti Pubblici	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.000,00
3.6.4 Altri ricavi, vendite e proventi	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.000,00
3.6.4.1 Interessi su c/c bancario e postale	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
3.6.4.2 Interessi su titoli	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.000,00
B) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI ASSOCIAZIONE	€ 167.815,61	€ 166.613,33	€ 188.000,00
1.1 Quota associati	€ 15.490,00	€ 15.930,00	€ 20.000,00
1.2 CEI	€ 150.000,00	€ 150.000,00	€ 150.000,00
1.3 Enti pubblici	€ 0,00	€ 0,00	€ 3.000,00
1.4 Donazione degli aderenti e degli aggregati	€ 545,00	€ 683,33	€ 10.000,00
1.5 Altre donazioni	€ 1.780,61	€ 0,00	€ 5.000,00
Ba) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI TERZO SETTORE	€ 2.845,50	€ 4.161,67	€ 80.000,00
1.1 Enti pubblici	€ 0,00	€ 0,00	€ 15.000,00
1.2 Donazione degli aderenti e degli aggregati	€ 740,00	€ 1.366,67	€ 25.000,00
1.3 Altre donazioni	€ 2.105,50	€ 2.795,00	€ 40.000,00

C) PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	€ 54.948,88	€ 103,76	€ 125.000,00
1. Centro di formazione "T.Fusetti"	€ 54.948,88	€ 103,76	€ 125.000,00
1.1 Soggiorno	€ 52.857,32	€ 0,00	€ 120.000,00
1.2 Contributi liberali	€ 2.076,99	€ 0,00	€ 1.500,00
1.3 Convegni e raduni MAC	€ 0,00	€ 0,00	€ 3.000,00
1.4 Interessi postali e bancari	€ 14,57	€ 0,33	€ 100,00
1.5 Incameramento	€ 0,00	€ 103,43	€ 400,00
D) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	€ 65.209,54	€ 40.650,95	€ 52.000,00
1 Da prestiti bancari e ccp	€ 0,00	€ 0,33	€ 0,00
2 Da altri prestiti (Titoli)	€ 24.147,82	€ 3.500,20	€ 6.000,00
3 Da patrimonio edilizio	€ 41.061,72	€ 37.150,42	€ 48.000,00
3.1 Affitto Piazza Vescovio RM	€ 15.602,20	€ 14.166,00	€ 16.000,00
3.2 Affitto Mezzofanti MI	€ 12.649,50	€ 8.276,50	€ 12.000,00
3.3 Affitto Grottasanta SR	€ 12.810,02	€ 14.707,92	€ 20.000,00
3.4 Da altri beni patrimoniali e sopravv.attive	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
4.A dedurre proventi del Fondo Brugnani	meno € 2.000,00		
E) PROVENTI STRAORDINARI	€ 157.873,64	€ 191.433,05	€ 19.000,00
1.1 Lasciti ed eredità	€ 2.582,00	€ 23.504,00	€ 10.000,00
1.2 Altri proventi straordinari	€ 55.291,64	€ 66.104,58	€ 9.000,00
1.2.1 <i>Utilizzo Fondo Grottammare</i>	€ 55.291,64	€ 48.000,00	
1.2.2 Altri	€ 0,00	€ 18.104,58	
2. Contributo da Mac associazione ad area Terzo Settore	€ 100.000,00	€ 101.824,47	

G) ALTRI PROVENTI	€ 1.307,67	€ 92,18	€ 2.000,00
TOTALE PROVENTI	€ 773.847,58	€ 587.326,63	€ 964.000,00
TOTALE ONERI	€ 823.727,54	€ 608.104,91	€ 702.000,00
AVANZO/DISAVANZO	meno € 49.879,96	meno € 20.778,38	